
附件

口腔牙冠联动挂网产品公示表（20251029-1104）
序号 申报企业 申报编码 单件产品名称 单位 注册证号 注册证产品名称 原材料注册人

挂网价
（元）

国家医保医用耗材分类
与代码

1
马鞍山市品冠牙科

技术有限公司
YG0100002664 单牙种植用全瓷牙冠 颗

皖械注准
20172170073

定制式义齿 义获嘉伟瓦登特公司 351
C07060114405001021550

000012

2
苏州众仁医疗科技

有限公司
YG0100002666 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20222171764

定制式固定义齿
深圳市翔通光电技术

有限公司
209

C07060114405001200650
000004

3
马鞍山市品冠牙科

技术有限公司
YG0100002661 单牙种植用全瓷牙冠 颗

皖械注准
20172170073

定制式义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
255

C07060114405001021550
000001

4
苏州众仁医疗科技

有限公司
YG0100002665 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20222171764

定制式固定义齿
成都贝施美生物科技

有限公司
228

C07060114405001200650
000005

5
马鞍山市品冠牙科

技术有限公司
YG0100002662 单牙种植用全瓷牙冠 颗

皖械注准
20172170073

定制式义齿 德国维他公司 450
C07060114405001021550

000021
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