附件

口腔牙冠联动挂网产品公示表(20251029-1104)

序号	申报企业	申报编码	单件产品名称	单位	注册证号	注册证产品名称	原材料注册人	挂网价 (元)	国家医保医用耗材分类 与代码
1	马鞍山市品冠牙科 技术有限公司	YG0100002664	单牙种植用全瓷牙冠	颗	皖械注准 20172170073	定制式义齿	义获嘉伟瓦登特公司	351	C07060114405001021550 000012
2	苏州众仁医疗科技 有限公司	YG0100002666	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20222171764	定制式固定义齿	深圳市翔通光电技术 有限公司	209	C07060114405001200650 000004
3	马鞍山市品冠牙科 技术有限公司	YG0100002661	单牙种植用全瓷牙冠	颗	皖械注准 20172170073	定制式义齿	辽宁爱尔创生物材料 有限公司	255	C07060114405001021550 000001
4	苏州众仁医疗科技 有限公司	YG0100002665	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20222171764	定制式固定义齿	成都贝施美生物科技 有限公司	228	C07060114405001200650 000005
5	马鞍山市品冠牙科 技术有限公司	YG0100002662	单牙种植用全瓷牙冠	颗	皖械注准 20172170073	定制式义齿	德国维他公司	450	C07060114405001021550 000021